Российская Федерация
республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие
385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район, Яблоновскэ къ/п.,
Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» 06 2017 г                                    № 341                     пгт. Яблоновский
Об утверждении Инструкции
по делопроизводству Администрации
МО «Яблоновское городское поселение»

В целях реализации нормативных требований к организации работы с документами и их сохранности в Администрации МО «Яблоновское городское поселение» Тахтамукайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

2. Ответственным за ведение делопроизводства и архива назначить руководителя общего отдела администрации МО «Яблоновское городское поселение».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящей инструкции возложить на руководителя общего отдела.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:

управляющий делами Администрации                                         И.К. Тлиф

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                             А. А. Чеснокова

и.о. руководителя отдела архитектуры,
градостроительства и использования земель                               И.Р. Барчо
руководитель отдела ЖКХ,
благоустройства и санитарного контроля                              Р.В. Концевой

руководитель социально-экономического отдела                       Р.А. Натхо
руководитель финансового отдела                                           А.А. Ловпаче